

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АНОО «Школа 800» Корпус «Сормово»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	54/84	54/84	0/0	54/84	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	87	0	0	0	0	0
из них женщин	75	75	0	75	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Корпус "Сормово"																							
1(С)	Директор корпуса по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2(С)	Директор корпуса по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3(С)	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4(С)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5(С)	Дежурный по режиму (дежурный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6(С)	Методист (по образованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7(С)А	Тьютор образовательный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7(С)-1А (7(С)А)	Тьютор образовательный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(С)А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(С)-1А (8(С)А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8(C)-2A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-3A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-4A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-5A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-6A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-7A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(C)-8A (8(C)A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(C)	Лаборант (химия)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10(C)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(C)	Диспетчер образовательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12(C)	Учитель (химия)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13(C)	Учитель (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14(C)	Учитель (технология)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15(C)	Учитель (технология)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16(C)	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17(C)A	Учитель (физкультура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17(C)-1A (17(C)A)	Учитель (физкультура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18(C)	Учитель (биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(C)A	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(C)-1A (19(C)A)	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(C)-2A (19(C)A)	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(C)-3A (19(C)A)	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(C)-4A (19(C)A)	Учитель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(C)A	Учитель (русский язык/литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(C)-1A (20(C)A)	Учитель (русский язык/литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(C)-2A (20(C)A)	Учитель (русский язык/литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(C)-3A (20(C)A)	Учитель (русский язык/литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21(C)A	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21(C)-1A (21(C)A)	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22(C)A	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22(C)-1A (22(C)A)	Учитель (математика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23(C)A	Учитель (история/обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23(C)-1A (23(C)A)	Учитель (история/обществознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24(C)	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25(C)	Учитель (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26(C)	Учитель (основы безопасности и защиты Родины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27(C)A	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27(C)-1A (27(C)A)	Учитель (география)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)A	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-1A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-2A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-3A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-4A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-5A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-6A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-7A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28(C)-8A (28(C)A)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Информационно-библиотечный центр																								
29(C)	Педагог-организатор (библиотека)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30(C)	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба безопасности и транспорта																								
31(C)	Специалист по охране труда, техни- ки безопасности и пожарной без- опасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
IT-служба																								
32(C)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33(C)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственная служба																								
34(C)	Директор корпуса по администра- тивно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35(C)	Заведующий хозяйством корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба эксплуатации																								
36(C)	Диспетчер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социально-психологическая служба																								
37(C)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38(C)A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38(C)-1A (38(C)A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39(C)	Тьютор для детей с ОВЗ (ограничен- ные возможности здоровья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40(C)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр дополнительного образования																								
41(C)	Методист центра дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42(C)	Педагог дополнительного образова- ния (керамика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43(C)	Педагог дополнительного образования (танцы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44(C)	Педагог дополнительного образования (занимательная лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45(C)	Педагог дополнительного образования (мультипликация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46(C)	Педагог дополнительного образования (шахматы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47(C)	Педагог дополнительного образования (настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48(C)	Педагог дополнительного образования (школа мастеров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49(C)	Педагог дополнительного образования (очумелые ручки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50(C)	Педагог дополнительного образования (медиашкола)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51(C)	Педагог дополнительного образования (чудеса химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52(C)	Педагог дополнительного образования (швейное производство)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53(C)	Педагог дополнительного образования (творческая мастерская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54(C)	Педагог дополнительного образования (юный турист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы безопасности и
транспорта
(должность)

(подпись)

Топорков Денис Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор корпуса по административно-
хозяйственным вопросам
(должность)

(подпись)

Князева Ирина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ
(должность)

(подпись)

Кузнецова Тамара Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агеева Екатерина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АНОО «Школа 800» Корпус «Сормово»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Корпус "Сормово"					
1(С). Директор корпуса по учебной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2(С). Директор корпуса по воспитательной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3(С). Секретарь учебной части	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4(С). Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5(С). Дежурный по режиму (дежурный администратор)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6(С). Методист (по образованию)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7(С)А(7(С)-1А). Тьютор образовательный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8(С)А(8(С)-1А; 8(С)-2А; 8(С)-3А; 8(С)-4А; 8(С)-5А; 8(С)-6А; 8(С)-7А; 8(С)-8А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9(С). Лаборант (химия)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10(С). Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11(С). Диспетчер образовательных программ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12(С). Учитель (химия)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13(С). Учитель (физика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14(С). Учитель (технология)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15(С). Учитель (технология)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16(С). Учитель (информатика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17(С)А(17(С)-1А). Учитель (физкультура)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18(С). Учитель (биология)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19(С)А(19(С)-1А; 19(С)-2А; 19(С)-3А; 19(С)-4А). Учитель (английский язык)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20(С)А(20(С)-1А; 20(С)-2А; 20(С)-3А). Учитель (русский язык/литература)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21(С)А(21(С)-1А). Учитель (математика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22(С)А(22(С)-1А). Учитель (математика)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23(С)А(23(С)-1А). Учитель (история/обществознание)	Рекомендации по улучшению условий				

	трудо: не требуются				
24(С). Учитель (ИЗО)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
25(С). Учитель (музыка)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
26(С). Учитель (основы безопасности и защиты Родины)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
27(С)А(27(С)-1А). Учитель (география)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
28(С)А(28(С)-1А; 28(С)-2А; 28(С)-3А; 28(С)-4А; 28(С)-5А; 28(С)-6А; 28(С)-7А; 28(С)-8А). Учитель (начальные классы)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Информационно-библиотечный центр					
29(С). Педагог-организатор (библиотека)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
30(С). Педагог-библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Служба безопасности и транспорта					
31(С). Специалист по охране труда, техники безопасности и пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
IT-служба					
32(С). Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
33(С). Инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Хозяйственная служба					
34(С). Директор корпуса по административно-хозяйственным вопросам	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
35(С). Заведующий хозяйством корпуса	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Служба эксплуатации					
36(С). Диспетчер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Социально-психологическая служба					
37(С). Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
38(С)А; 38(С)-1А. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
39(С). Тьютор для детей с ОВЗ (ограниченные возможности здоровья)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
40(С). Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
Центр дополнительного образования					
41(С). Методист центра дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
42(С). Педагог дополнительного образования (керамика)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
43(С). Педагог дополнительного образования (танцы)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
44(С). Педагог дополнительного образования (занимательная лаборатория)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
45(С). Педагог дополнительного образования (мультипликация)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				
46(С). Педагог дополнительного образования (шахматы)	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются				

47(С). Педагог дополнительного образования (настольный теннис)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48(С). Педагог дополнительного образования (школа мастеров)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49(С). Педагог дополнительного образования (очумелые ручки)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50(С). Педагог дополнительного образования (медиашкола)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51(С). Педагог дополнительного образования (чудеса химии)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52(С). Педагог дополнительного образования (швейное производство)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53(С). Педагог дополнительного образования (творческая мастерская)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54(С). Педагог дополнительного образования (юный турист)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 13.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы безопасности и
транспорта

(должность)

(подпись)

Топорков Денис Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор корпуса по административно-
хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Князева Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.25

(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Кузнецова Тамара Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агеева Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.12.2024

(дата)